证券代码: 834129 证券简称: 软脑科技 主办券商: 华西证券

软脑科技(北京)股份有限公司 关于注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

注销情况

软脑科技(北京)股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 12月 15日 完成注销软脑科技(北京)股份有限公司深圳分公司手续,公司于2020年12月 15 日取得由深圳市市场监督管理局核发的企业注销通知书。

二、分公司基本情况

分公司名称: 软脑科技(北京)股份有限公司深圳分公司

统一社会信用代码: 91440300591865611D

类型:股份有限公司分公司(非上市)

经营场所: 深圳市南山区南头街道南海大道西桃园路南西海明珠花园 F 座 11 楼 C61。

负责人: 唐志琦

成立日期: 2012 年 3 月 2 日

经营范围: 计算机软件技术推广: 计算机系统服务: 数据处理: 应用软件 服务;信息咨询(不含人才中介、证券、保险、基金、金融业务及其它限制项 目); 市场策划; 会议服务; 货物进出口、技术进出口、代理进出口(法律、行 政法规规定禁止的项目除外: 法律、行政法规规定限制的项目须取得许可证后 方可经营);销售:计算机软、硬件及外围设备、百货、办公用品、钟表眼镜、 机械设备、五金交电(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的 项目须取得许可后方可经营)。

三、注销分公司的原因和对公司的影响

根据公司经营发展需要,为降低管理成本,优化组织架,提高运营效率,充分整合资源。注销软脑科技(北京)股份有限公司深圳分公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生重大影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

四、 备查文件目录

深圳市市场监督管理局于2020年12月15日核发的《企业注销通知书》

软脑科技(北京)股份有限公司 董事会 2020年12月17日